
          

           2011 年 3 月 15 日 
 

     

お知らせ 
 

3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震に被災された皆様に、心よりお見

舞い申し上げます。 

この地震による輸送網の混乱、電力・ガソリン供給等による影響が生じております。

弊社におきましても検体受託体制及び検査結果の報告遅延等に影響が出かねない状況

となってまいりました。全社一丸となり極力先生方にご迷惑をおかけしないように努

める所存でございますが、それでも尚、やむを得ずご迷惑をおかけする場合は、何卒

事態ご理解いただきご了承賜りますようお願い申し上げます。 

なお、地域により状況も異なりますので、詳細につきましては、弊社担当営業所まで

お問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 

                                   敬 具 

  

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


